RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA

RDP Nº 027/20

Rubens Lopes da Costa Filho, Presidente da Federação de Futebol do Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições estatutárias, em especial aquelas dispostas no artigo

48, XII, XLIII e XLVI

RESOLVE:

1 – Conceder licença de 12 dias, a contar desta data, ao Diretor do Departamento

Administrativo, Sr. Ivan Paulo Toledo Silva.

2 – Designar e nomear para as funções de Diretor do Departamento Administrativo, no

período de 19 a 30 de novembro de 2020, o Sr. Marcio de Menezes Duba, sem prejuízo

das funções e atividades atualmente exercidas.

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2020.

RUBENS LOPES DA COSTA FILHO

PRESIDENTE

http://www.fferj.com.br/